
AJKA H. (férová) ID 451063 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS V PROHLÍŽENÍ - NAKUPOVÁNÍ, CHTĚLA BYCH ŘÍCT K NABÍZENÉMU ALBU - VŠE JE NOŠENÉ/POUŽITÉ - JE VŠE
ZOHLEDNĚNO V CENĚ, PREFERUJI TÍM OSOBNÍ PŘEVZETÍ, VYZKOUŠENÍ, JINAK PO DOMLUVĚ POSILÁM POŠTOU JAKO POJIŠTĚNÝ
DOPORUČENÝ BALÍK.

  NA VŠECHNY OTÁZKY RÁDA ZODPOVÍM, POTE BALÍKY ODESÍLÁM A JE TO PRO MĚ UKONČENÉ,. JINAK POSILAM DO 10DNÍ, ALE
JSEM JEN ČLOVĚK - KDYŽ NA NĚCO ZAPOMENU, PROSIM PŘIPOMENOUT.

  Nabízené zboží je již nošené (pokud není uvedeno jinak), NESE ZNÁMKY NOŠENÍ/PRANÍ.

  POPISUJEME A TŘÍDÍME ZBOŽÍ NA :
  1.) NOVÉ - zboží s visačkou , ale i bez ní ,které nenese vůbec žádné známky nošení

  2.) JAKO NOVÉ - jedná se o zboží bez visačky - zboží nese opravdu jen minimální stopy nošení - na první pohled jako nové :()

  3.) V NOŠENÉM STAVU - JEVÍ ZNÁMKY POUŽITÍ

  5) VÝPRODEJ - ROZBITÉ, DO 13,- KUS

  zboží pokud není třeba EXTRA nepereme. Každý si pere dle svého a zbytečně by se prodražil prodej.

  JSME NEKUŘÁCKÁ DOMÁCNOST - TUDÍŽ NEMŮŽE SE STÁT ,ŽE ZBOŽÍ ZAPÁCHÁ NIKOTINEM !!

  VÝMĚNA:

  MOHU NABIDNOUT OBLEČENÍ, HRAČKY, BOTY - CO NEMÁM V ALBU, RADA DODÁM:-)) FOTO, POPIS, CENU. DLE PŘÁNÍ:-)) -
PROSIM NAHLÉDNĚTE - SHÁNÍM:

  • * * * V Ý M Ě N A * * *
  sháním: kosmetiku

  pasty ELMEX,

  šampony dávám přednost: GLISS KUR, NIVEA, SCHAUMA,

  mýdla dávám přednost DOVE

  + GELY, ÚSTNÍ VODY, SŮL DO KOUPELE, lak na vlasy

  FROTÉ ručníky, FLAUŠ lůžkoviny, 100% BAVLNA - kapesníky, bavlněné ponožky, TERMO PRÁDLO DĚTSKÉ + DOSPĚLÉ

  dále uklidovou drogerii

  + vše do myčky NEJLÉPE ZN. JAR A FAIRE

  a pračky ZN. ARIEL:-)) + přípravek na prah, přípravek na koberce určo značka Vaniš:-))

  PŘÍPRAVKY – GELY A AVIVÁŽE VŠE DO MYČKY, VŠE DO PRAČKY:-))

  DÁLE oříšky všeho druhu:-)) ČAJE TEEKANE, ZELENÝ, ČERNÝ, KÁVA, včelí med:-))

  RADA KOUKNU I NA DOPLŇKY - oranžové, červené, žluté - deky, ručníky, osušky, ..

  DÁLE SHÁNÍM MONTERKY, ZIMNÍ HOLINKY VEL. 39-40-41,

  DEŠTNÍKY,..

  PAPIRY, BLOKY, SEŠITY, POTŘEBY DO ŠKOLY, ..

  BOX NA HRAČKY,..

  VYMĚNÍM VŠE V ALBU ZA: LEGO KLASIK, DUPLO, A PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEVĚNÉ VLÁČKODRÁZE - TUNELY, MOSTY, MAŠINKY.

  ♥ RÁDA nakouknu do vašeho alba ♥

  DOSPĚLÉ BAČKORY,

                                                stránka 1 / 2



AJKA H. (férová) ID 451063 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 18:19

  ..box na cd-dvd

  Z ELETRIKY RADA KOUKNU NA FOTA - SUŠIČKU, CITRUSOVAČ , NAPĚŇOVAČ MLÉKA..

  DO KUCHYNĚ SHÁNÍM dozy, zavařovačky na šroubovací víčka, PEKÁČE DO TROUBY, pekáč na muffiny, NÁDOBÍ VHODNÉ DO
MIKROVLNKY, KVALITNÍ VAŘEČKY, , UMYVATELNÝ UBRUS , ..

  vitamíny + PROBIOTIKA - kouknu co nabízíte od zn, *** JUST ***NAHRIN, DEDRA..

  léky: ACC, TUSIN, ROBITUSIN, STOPTUSIN, MASÉRNÍ GELY NEJEN NA ZÁDA, DOPLNĚK NA ZHUBNUTÍ:-)), MAZÁNÍ NA
OPALOVÁNÍ:-), FENISTIL, FASTUM GEL, LÉKY NA RÝMU, FÁČE, LEPÍTKA NA ODŘENINY, ALPA, IBALGIN, BETA – KAROTEN ,
HOŘČÍK + B6...

  věci na zabijačku a pytliky do mrazáku aj., ...
  a...

 misky, a cokoli pro zvířata..

 A.. nevim...NABÍDNĚTE ...děkuji

  ♥ DĚKUJI a přeji příjemné nakupování ♥

  PO ODESLÁNÍ BALIKU PRO MĚ OBCHOD KONČÍ,.

  JEN U NOVÉHO ZBOŽÍ JE MOŽNOST REKLAMACE, VRÁCENÍ PENĚZ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  PS: chovám se slušně i vy prosím jednejte slušně ♥ ♥ ♥

  nejsem obchodník, takže nabízím/prodávam POUŽITÉ/NOŠENÉ/HRANÉ OBLEČENÍ, HRAČKY A PŘEVÁŽNĚ VŠE V ALBU - bez
záruky-vrácení peněz - posilam fota, popis a ceny a mate možnost si věc prohlednout, zeptat se.

  .. po odeslání nemůžu reagovat na reklamace, děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

